
月 火 水 木 金
8:10

8:20
朝の読書 クロ－ムブック クロ－ムブック 朝の読書

8:30 朝の会
今日のニュース

朝の会
今日のニュース

朝の会
今日のニュース

朝の会
今日のニュース

8:40

8:45
9:35

9:45
10:35

10:45
11:35

11:45
12:35

13:25

13:30
14:20

14:30
15:20

15:25

15:35

５ 校 時

６ 校 時

帰 り の 会

　　　　　　　　部　活　動

15:55

昼 食

令和７年度　　日課表

職員朝会

全校朝会

１ 校 時

２ 校 時

３ 校 時

４ 校 時

自 問 清 掃

下校時刻

１学期始業式 ～ 新人戦 １７：４０

新人戦 ～ １学期始業式 １７：００


