令和7年度 日課表

	月	火	フ	K	木	金
8:10	職員朝会					
8:20	朝の読書 クロームフ		· ·ック - 全校朝会		クロームブック	朝の読書
8:30	朝 の会 今日のニュース			ガ	朝 の会 今日のニュース	
8:40						
8:45 9:35	1		校		時	
9:45 10:35	2		校		時	
10:45 11:35	3		校		時	
11:45 12:35	4		校		時	
13:25		昼			食	
13:30 14:20	5		校		時	
14:30 15:20	6		校		時	
15:25		自	問	津	掃	
15:35		帰	IJ	σ	会	
15:55		5 動	1学期	下校時刻		
					戏 ~ 1学期始業	